« т я Е Й ?  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВСКИИ РАЙОН» к а л у ж с к о й  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отМ  Ш. йпм„

и ;-||Г !,Г Г Р* * " И" административного регламента предоставления
Ьнои услу! и «Предос1авление градостроительного плана

земельного участка в виде отдельного документа».

в СВЯЗИ с вступлением с 01 июля 2017 года в законную силу изменений и в
Градостроительный кодекс Российской Федерации администрация
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального района от
30.12.2014 г № 705 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана
земельного участка в муниципальном районе «Ульяновский район» с
последующими дополнениями и изменениями.

2. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка в
виде отдельного документа» с учетом изменений в Градостроительный
кодекс Российской Федерации вступившими в законную силу с 01 июля 2017
года (Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Н.Д. Крючкова .

4. Постановление вступает в законную силу со дня его официального
опубликования.

ава администраци
иципального рай А.И. Анисимов